a

PNE]FÉIII'RA DC

NOVÂ NAZARÉ
O ÍFJBALHO CONTINUÀ

PUBLICADO NA DATA SUPRÁ

DE COSTUME

Kenla C.Sarrr$r lrrr
poíerla

(ie lôeçr;
tf ílííLEI N'637 DE 04 DE AGOSTO OE2021.

(PROJETO DE LEI N.. 031 DE 20 DE JULHO DE 202r.)

SUMULA: "ALTERA A LEI No 633t2021 DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS'.

JOÂO TEODORO FILHO, prefeito do Município de Nova Nazaré - MT, no uso das

atribuiçóes que lhe são asseguradas pela legislação em vigor, FAz SABER que, ouvido o
Soberano Plenário, a Câmara Municipal aprova e ele SANCIONA a seguinte

LEI:

Art. 10. Fica Alterado o Art ío da Lei no 63312021 que passa a Vigorar com a Seguinte

Redação :

Onde se Lê:

Leia-se

REMUNERA o

CARGO CH REtvtUNERAçÃO Vaga REQUISITOS

ENFERTTIEIRO

PLANTONISTA

40

hrs

R$ 5.236,92 CR Ensino

Registro

Conselho

Sup.+

no

TEC.

ENFERÍÚAGEM

PLANTONISTA

40

hrs

R$ 1.994,99 CR Ensino Medio

Comp.+ Registro

no Conselho

CARGO CH Vaga REQUISITOS

ENFERMEIRO

PLANTONISTA

't 2x36 R$ 5.236,92 CR Ensino

Registro

Conselho

Sup.+

no

CR Ensino iiedio
ComP.+ Registro

no Conselho

TEC.

ENFERMAGEiI

PLANTONISTA

R$ í.994,99

o 66 3467-1019 I Í.OLS I tOzO I tO30
?Av. Jorge Amado n" 901 - Centro. CEP: 78.638-000 - Nova Nazaré - MT ( www.novanazare.mt.tov.br

í2X36

tt!
a

PnEfcfruR o€

NOVA NAZARÉ
O ÍRÀBAIJ{O CONÍINUA

AÉ. 2. lnclui o Cargo de Fiscal de Vigilância Sanitária:

Art.3. Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as eventuais

disposições em conúário.

Gabinete do Prefeito, em 04 de Agosto de 202í.

JOÂ HO

PREFEITO MUNICIPAL

CARGO CH REMUNERAÇÃO Vaga REQUISITOS

FISCAL

VIGILÂNCA

SANITÁRlA

OE 40

hrs

R$ í.058,23 CR Ensino

Completo

Med

o 66 3467-1019 I t0t$l1020 / 1o3o

9Av. Jorge Amado n'901 - Centro. CEP: 78.638-000 - Nova Nazaré - MT @ www.novanazare.mt.gov.br